ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.06.2017                                                                                                               №  ____

п. Победим
О назначении выборов депутатов Победимского сельского  Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь статьей 7 Устава муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, статьей 36 Регламента Победимского сельского Совета депутатов, Победимский сельский Совет депутатов решил:

1. Назначить выборы депутатов Победимского сельского  Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва на 10 сентября 2017 года.

2. Отметить, что Победимский сельский Совет депутатов состоит из 12 депутатов. Для проведения выборов применяется схема многомандатных избирательных округов, утвержденная решением сельского Совета депутатов от 17.03.2017 № 6.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наше слово» не позднее чем через пять дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава сельсовета

Т.А. Шестакова